2023年 4月吉日

お客様各位

ＧＷ中の休業日と弊社在庫品の配送のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、ＧＷの営業につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。休業中は受注及び出荷業務

をお休みさせて頂きます。お客様各位には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、諸般の

事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、混載便の運送量が増加することでご指定の納期に届かないことがございます。ご注文は早め

に頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

4月 28日 金 営業 出荷可（5月 1日、5月 2日納品可能な場合のみ）

4月 29日 土 休業 受注・出荷停止

4月 30日 日 休業 受注・出荷停止

*5月 1 日 月 営業 受注可（5月 8日出荷分）・出荷停止

*5月 2 日 火 営業 受注可（5月 8日出荷分）・出荷停止

5月 3 日 水 休業 受注・出荷停止

5月 4 日 木 休業 受注・出荷停止

5月 5 日 金 休業 受注・出荷停止

5月 6 日 土 休業 受注・出荷停止

5月 7 日 日 休業 受注・出荷停止

5月 8日 月 営業 出荷可

＊5月 1日、5月 2日出荷は運送会社の倉庫又は中継店での保管が長期となる可能性がある為、

お荷物の安全確保の観点からお引き受けしておりません。

ご不明な点は受注及び営業担当までお問合せ下さい。

以上

三洋ライフマテリアル株式会社

東京都千代田区神田小川町 2-1

シンコーミュージックプラザ 3F

化成品事業部

ＴＥＬ：03-3518-2192

ＦＡＸ：03-3518-2152